
Objednáváme u vás pronájem haly pro výuku atletiky v LS akademického roku 2023/2024, konkrétně od
úterý 6. 2. 2024 do středy 13. 3. 2024:

Objednatel: 

IČO:
DIČ:

Konečný příjemce:

MnožstvíNázev položky

OBJ/0155/0002/24Objednávka:

Univerzita Hradec Králové

Rokitanského 62

500 03  Hradec Králové 3

62690094
CZ62690094

Univerzita Hradec Králové

PdF, Katedra tělesné výchovy a

sportu

U Pivovarské flošny 296

50002 Hradec Králové

datum vystavení:

datum dodání:
4. 1. 2024

forma dopravy:

Jednotková cena Cena bez DPH DPH (%) DPH Cena celkem

Dodavatel: 

TJ Slavia

Víta Nejedlého 1216

500 54  Hradec Králové

IČO:
DIČ:

00484326
CZ00484326

3 hod 1 100,00 0,000 3 300,00úterý 9:00 - 9:30 (2 kurty) 3 300,00

15 hod 1 650,00 0,000 24 750,00úterý 9:30 - 12:00 (3 kurty) 24 750,00

27 hod 1 650,00 0,000 44 550,00středa 9:00 - 13:30 (3 kurty) 44 550,00

16,25 hod 1 650,00 0,000 26 812,50pátek 9:00 - 12:15 (3 kurty) 26 812,50

 Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky.

Dodavatel čestně prohlašuje, že není osobou, která figuruje na sankčních seznamech dle nařízení
EU269/2014 a 208/2014 (mezinárodní sankce vůči Rusku a Bělorusku), a rovněž není veřejným
funkcionářem dle § 4b)zákona č. 159/2006 Sb. ve znění novel.

Celková cena vč. DPH: Kč  99 412,50

Razítko a podpis:

Univerzita Hradec Králové,

Univerzita Hradec Králové je veřejnou vysokou školou podle zákona č. 111/1998 Sb. o vysokých školách a o změně
a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách).

 Rokitanského 62, 500 03 Hradec Králové 3, t: 420 493 331 111, www.uhk.cz

zubrma1
Text napsaný psacím strojem
Akceptováno dne 12. 1. 2024

zubrma1
Text napsaný psacím strojem


		2024-01-26T13:36:39+0000




